Shogéria "MON CHERI" shpk

Ne Leké
Pasqyra e Performances Financiare 2014
( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés )
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve i
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 182,354,452 55,277,067
2 [Te ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit 0 4,337,574
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit né proces
4 [Materialet e konsumuara 66,019,364 32,558,306
5 [Kosto e punes 33,382,663 8,953,682
Pagat e personelit 28,622,780 7,645,766
Shpenzimet pér sigurime shoqérore e shéndetésore 4,759,883 1,307,916
6 |Amortizimet dhe zhvierésimet 3,048,751 440,128
7 |Shpenzime té tjera 76,718,114 9,646,094
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 179,168,892 51,598,210
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1 +2+/-3-8) 3,185,560 8,016,431
10 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e kontrolluara
11 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Té ardh.e shpenz. financ.nga inves.té tjera financ.afatgjata
122 Tée ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -1,841,495 -555,015
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kémbimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 |Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,841,495 -555,015
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 1,344,065 7,461,416
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 877,969 776,902
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14- 15) 466,096 6,684,514/,
17 |Shpenzime té panjohura tatimore 4,509,062 307,600




